太田市下水道条例施行規則等の一部を改正する規則をここに公布

する。

  令和５年８月１６日

                 太田市長 清 水 聖 義

太田市規則第８７号

太田市下水道条例施行規則等の一部を改正する規則

（太田市下水道条例施行規則の一部改正）

第１条 太田市下水道条例施行規則（平成１７年太田市規則第２２８

号）の一部を次のように改正する。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第６条関係）

                              （公共下水道用）

排水設備等工事計画確認申請書

  年  月  日

 （宛先）太田市長

住 所

                  申請者 氏 名

（電 話）

 次のとおり施工したいので申請します。

施 工 場 所 太田市
※      処理区

処理分区

工 事 種 別

排 水 設備 新設・増設・改造

水 洗 便所 新設・増設・既設

工 事 区分 新築（※更地・建新・建既）・浄化槽切替（合・単）・その他（     ）

除 害 施設 新設・改造・既設  （名称               ）

使用水の種類 水道水・水道水と水道水以外の水併用・水道水以外の水

使 用 目 的 家庭用（       ）・営業用（        ）・その他（       ）

公 共 ま す 既設・新設

予 定 工 期      年   月   日 まで

使 用 者

住 所 氏 名

所有者の承諾

排水設備の設置及び使用を承諾する。

土 地

家 屋

排 水 設備

指定工事店
名 称

責任技術者

添 付 書 類

○案内図（２部） ○排水系統を表示した平面図（２部）

○除害施設又はポンプ施設等の構造詳細図

○その他必要とする書類

※確 認    年   月   日  第    号 確認者

※供用開始日 年   月   日・区域外（        ） ※補助金 対象・対象外

※負 担 金 済・分割納付

※備   考

（注） １ 該当する文字を○で囲むこと。

   ２ ※欄は、記入しないこと。

  様式第２号中

「

確 認 調 査 員 ㊞

                        」

「

確 認 調 査 員

                        」

様式第１０号を次のように改める。

を

に改める。

様式第１０号（第１５条関係）

（公共下水道用）

排水設備等工事完了届

  年  月  日

 （宛先）太田市長

住 所

届出者 氏 名

（電 話）

 次のとおり工事が完了したので届け出ます。

工 事 種 別

排 水 設 備 新設・増設・改造

水 洗 便 所 新設・増設・既設

工 事 区 分
新築（※更地・建新・建既）・浄化槽切替（合・単）

その他（          ）

除 害 施 設 新設・改造・既設 （名称            ）

施 工 場 所 太田市

確 認 書     年  月  日          第     号

完了年月日     年  月  日

指定工事店
名 称

責任技術者

※検 査

検査年月日     年  月  日

検 査 員

検 査 結 果  合 格 ・ 不合格

検 査 意 見

（注） １ 該当する文字を○で囲むこと。

   ２ ※欄は、記入しないこと。

様式第１２号及び様式第１３号中「氏 名

㊞」を「氏 名           」に改める。

様式第１４号を次のように改める。
様式第１４号（第２０条関係）

（公共下水道用）

公共下水道使用開始等届

  年  月  日

 （宛先）太田市長

住 所

届出者 氏 名

（電 話）

 公共下水道の使用を（開始・休止・廃止・再開）したいので届け出ます。

使用開始等年月日     年   月   日

使 用 場 所 太田市                 （処理区     ）

水 栓 番 号       第      号

確 認 番 号       第      号

使 用 水 の 種 類 水道水・水道水と水道水以外の水併用・水道水以外の水

水道水以外使用施設
トイレ・台所・浴室・洗面器・手洗い器・洗濯機・外水道・

その他（                      ）

使用目的及び人員

家庭用・営業用（業種       ）・その他（       ）

※家庭用の場合    世帯    人

※ 備 考 欄

調査員

（注） １ 該当する文字を○で囲むこと。

   ２ ※欄は、記入しないこと。

様式第１５号、様式第１６号、様式第１８号及び様式第２０号中

「氏 名          ㊞」を「氏 名

   」に改める。

（太田市下水道事業受益者負担に関する条例施行規則の一部改正）

第２条 太田市下水道事業受益者負担に関する条例施行規則（平成１

７年太田市規則第２２９号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号中「氏名又は名称          ㊞」を「氏名

又は名称           」に改める。

  様式第２号中「氏名又は名称          ㊞」を「氏名

又は名称           」に、

「           「

様式第９号を次のように改める。

氏 名

          ㊞

          ㊞

氏 名

」

を

」

に改める。

様式第９号（第８条関係）

下水道事業受益者負担金
徴収猶予

減 免
申請書

負 担

区 名

整 理

番 号

  年  月  日

（宛先）太田市長

住 所

氏 名

電 話

 負担金の
徴収猶予

減 免
を受けたいので、申請します。

土 地 の 所 在
地 番 地 目

地 積 権利の種類 負担金額
徴収猶予

減 免
申請理由

徴 収 猶 予

期 間 本番 枝番 台帳 現況

  様式第１０号中「氏 名          ㊞」を「氏 名

           」に改める。

「氏 名

                 氏 名

㊞  「氏 名

㊞」  氏 名           」

様式第１５号中「氏 名          ㊞」を「氏 名

           」に、

 「

氏 名 ㊞

                        」

「

氏 名

                        」

様式第１６号中

「

氏 名 ㊞

                        」

「

氏 名

                        」

（太田市コミュニティ・プラント条例施行規則の一部改正）

第３条 太田市コミュニティ・プラント条例施行規則（平成１７年太

田市規則第２３３号）の一部を次のように改正する。

様式第１号を次のように改める。

を

に改める。

を

に改める。

を に改める。

様式第１３号及び様式第１４号中

様式第１号（第５条関係）

                          （コミュニティ・プラント用）

コミュニティ・プラント排水設備等工事計画確認申請書

  年  月  日

 （宛先）太田市長

住 所

                  申請者 氏 名

                      （電 話）

 次のとおり施工したいので申請します。

施 工 場 所 太田市                  ※      処理区

工 事 種 別

排 水 設 備 新設・増設・改造

水 洗 便 所 新設・増設・既設

工 事 区 分 新築（※更地・建新・建既）・浄化槽切替（合・単）・その他（     ）

除 害 施 設 新設・改造・既設  （名称               ）

使用水の種類 水道水・水道水と水道水以外の水併用・水道水以外の水

使 用 目 的 家庭用（       ）・営業用（        ）・その他（       ）

公 共 ま す 既設・新設

予 定 工 期      年   月   日 まで

使 用 者

住 所 氏 名

所有者の承諾

排水設備の設置及び使用を承諾する。

土 地

家 屋

排 水 設 備

指定工事店
名 称

責任技術者

添 付 書 類

○案内図（２部） ○排水系統を表示した平面図（２部）

○除害施設又はポンプ施設等の構造詳細図

○その他必要とする書類

※確 認    年    月    日   第     号  確認者

※供用開始日 年    月      日

※分 担 金 □納付確認

※備   考

（注） １ 該当する文字を○で囲むこと。

   ２ ※欄は、記入しないこと。

  様式第２号中

「

確 認 調 査 員 ㊞

                        」

「

確 認 調 査 員

                        」

様式第３号を次のように改める。

を

に改める。

様式第３号（第６条関係）

（コミュニティ・プラント用）

コミュニティ・プラント排水設備等工事完了届

  年  月  日

 （宛先）太田市長

住 所

届出者 氏 名

（電 話）

 次のとおり工事が完了したので届け出ます。

工 事 種 別

排 水 設 備 新設・増設・改造

水 洗 便 所 新設・増設・既設

工 事 区 分
新築（※更地・建新・建既）・浄化槽切替（合・単）

その他（          ）

除 害 施 設 新設・改造・既設 （名称            ）

施 工 場 所 太田市

確 認 書     年  月  日          第     号

完了年月日     年  月  日

指定工事店
名 称

責任技術者

※検 査

検査年月日     年  月  日

検 査 員

検 査 結 果  合 格 ・ 不合格

検 査 意 見

（注） １ 該当する文字を○で囲むこと。

   ２ ※欄は、記入しないこと。

様式第５号を次のように改める。

様式第５号（第８条関係）

（コミュニティ・プラント用）

コミュニティ・プラント使用開始等届

  年  月  日

 （宛先）太田市長

住 所

届出者 氏 名

（電 話）

 コミュニティ・プラントの使用を（開始・休止・廃止・再開）したいので届け出ます。

使用開始等年月日     年   月   日

使 用 場 所 太田市                 （処理区     ）

水 栓 番 号       第      号

確 認 番 号       第      号

使 用 水 の 種 類 水道水・水道水と水道水以外の水併用・水道水以外の水

水道水以外使用施設
トイレ・台所・浴室・洗面器・手洗い器・洗濯機・外水道・

その他（                      ）

使用目的及び人員

家庭用・営業

用（業種       ）・その他（       ）

※家庭用の場合    世帯    人

※ 備 考 欄

               調査員

（注） １ 該当する文字を○で囲むこと。

２ ※欄は、記入しないこと。

様式第６号及び様式第７号中「氏 名          ㊞」

を「氏 名           」に改める。

（太田市農業集落排水処理施設条例施行規則の一部改正）

第４条 太田市農業集落排水処理施設条例施行規則（平成１７年太田

市規則第２３５号）の一部を次のように改正する。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第５条関係）

                              （農業集落排水用）

農業集落排水設備等工事計画確認申請書

  年  月  日

 （宛先）太田市長

住 所

                  申請者 氏 名

（電 話）

 次のとおり施工したいので申請します。

施 工 場 所 太田市                  ※      処理区

工 事 種 別

排 水 設 備 新設・増設・改造

水 洗 便 所 新設・増設・既設

工 事 区 分 新築（※更地・建新・建既）・浄化槽切替（合・単）・その他（     ）

除 害 施 設 新設・改造・既設  （名称               ）

使用水の種類 水道水・水道水と水道水以外の水併用・水道水以外の水

使 用 目 的 家庭用（       ）・営業用（        ）・その他（       ）

公 共 ま す 既設・新設

予 定 工 期      年   月   日 まで

使 用 者

住 所 氏 名

所有者の承諾

排水設備の設置及び使用を承諾する。

土 地

家 屋

排 水 設 備

指 定 工 事 店
名 称

責任技術者

添 付 書 類

○案内図（２部） ○排水系統を表示した平面図（２部）

○除害施設又はポンプ施設等の構造詳細図

○その他必要とする書類

※確   認    年    月    日  第      号 確認者

※供用開始日 年      月      日

※分 担 金 □納付確認

※備   考

（注） １ 該当する文字を○で囲むこと。

   ２ ※欄は、記入しないこと。

  様式第２号中

「

確 認 調 査 員 ㊞

                        」

「

確 認 調 査 員

                        」

様式第３号を次のように改める。

を

に改める。

様式第３号（第６条関係）

（農業集落排水用）

農業集落排水設備等工事完了届

  年  月  日

 （宛先）太田市長

住 所

届出者 氏 名

（電 話）

 次のとおり工事が完了したので届け出ます。

工 事 種 別

排 水 設 備 新設・増設・改造

水 洗 便 所 新設・増設・既設

工 事 区 分
新築（※更地・建新・建既）・浄化槽切替（合・単）

その他（          ）

除 害 施 設 新設・改造・既設 （名称            ）

施 工 場 所 太田市

確 認 書     年  月  日          第     号

完了年月日     年  月  日

指定工事店
名 称

責任技術者

※検 査

検査年月日     年  月  日

検 査 員

検 査 結 果  合 格 ・ 不合格

検 査 意 見

（注） １ 該当する文字を○で囲むこと。

   ２ ※欄は、記入しないこと。

様式第５号を次のように改める。

様式第５号（第８条関係）

（農業集落排水用）

農業集落排水処理施設使用開始等届

  年  月  日

 （宛先）太田市長

住 所

届出者 氏 名

（電 話）

 排水処理施設の使用を（開始・休止・廃止・再開）したいので届け出ます。

使用開始等年月日     年   月   日

使 用 場 所 太田市                 （処理区     ）

水 栓 番 号       第      号

確 認 番 号       第      号

使 用 水 の 種 類 水道水・水道水と水道水以外の水併用・水道水以外の水

水道水以外使用施設
トイレ・台所・浴室・洗面器・手洗い器・洗濯機・外水道・

その他（                      ）

使用目的及び人員

家庭用・営業用（業種       ）・その他（       ）

※家庭用の場合    世帯    人

※ 備 考 欄

調査員

（注） １ 該当する文字を○で囲むこと。

２ ※欄は、記入しないこと。

様式第６号及び様式第７号中「氏 名          ㊞」

を「氏 名           」に改める。

（太田市戸別浄化槽の整備に関する条例施行規則の一部改正）

第５条 太田市戸別浄化槽の整備に関する条例施行規則（平成１７年

太田市規則第３２０号）の一部を次のように改正する。

様式第３号及び様式第５号から様式第７号までの規定中「氏名

           ㊞」を「氏名            」に

改める。

  様式第９号中「氏名            ㊞」を「氏名

            」に改める。

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。